
Архангельская область Вельский муниципальный район                           
Сельское поселение «Благовещенское»    

                                                                                          
Совет депутатов 

сельского поселения «Благовещенское» 
пятого созыва 

 
ДВАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ    

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от  21 марта   2024 года                                                              № 103 

 

Об отставке по собственному желанию главы сельского поселения 
«Благовещенское» 

  

Рассмотрев заявление главы сельского поселения «Благовещенское» об 
отставке по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 6 
статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Уставом сельского поселения «Благовещенское», Совет депутатов сельского 
поселения «Благовещенское» р е ш и л: 

1. Досрочно прекратить полномочия главы сельского поселения 
«Благовещенское», Рудакова Игоря Владимировича в виду отставки по 
собственному желанию,  21 марта 2024 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
3. Опубликовать настоящее решение  в сети Интернет на официальном 

сайте администрации сельского поселения «Благовещенское» 
https://blagoveshhenskoe-r29.gosweb.gosuslugi.ru 

 

 

Председатель  Совета  депутатов 
сельского поселения 
«Благовещенское»                                                       Р.А. Рудаков 
 

https://blagoveshhenskoe-r29.gosweb.gosuslugi.ru/

